תרגום עברי של נאומי המלחמה של וינסטון צ'רצ'יל מובא בגליון 17, וגליון 18 מוקדש לשוודיה. העתונאי יצחק זיראב כותב על מעמדה של שוודיה וד"ר יוסף קרוק כותב על רבה של הקהילה היהודית בשטוקהולם, ד"ר מרדכי אהרנפריי.

גליון 19 מופיע שוב על נייר כרומו, לקראת חג הפסח תש"ד, 1944. הוא כולל בין היתר סקירה על הגדות פסח שונות, וכן תיאור זבח פסח של השומרונים. הסופר ש"י עגנון מביא מסיפוריו לחג הפסח. בגליון זה פרש מתפקידו העורך יעקב קופלביץ. בהודעה לקוראים החתומה על ידי ד.ק. (כנראה דב קמחי, שמונה כעורך) נכתב, כי "קוראינו בוודאי ירגישו שהגלגל שלנו מתגלגל בגלגול חדש."